5. הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים, להימנע מעבירות של נהיגה
בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, סירוב לבדיקת אלכוהול מכל סוג ונהיגה בזמן פסילה.

ההתחייבות תיחתם היום. לא תחתום, תיאסר ל-3 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

ניתן והודע היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

אהרן האוזרמן , שופט